

# Vingum Bitsch Holding ApS

Adslev Skovvej 19, Adslev, 8362 Hørning

CVR-nr. 43 87 88 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

---

Simon Vingum Bitsch  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vingum Bitsch Holding ApS  
Adslev Skovvej 19  
Adslev  
8362 Hørning

CVR-nr.: 43 87 88 83  
Stiftet: 27. februar 2023  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Simon Vingum Bitsch

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet formål.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.063 kr. mod 93.260 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.125</b>	<b>-2.500</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.125</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	100.000
Andre finansielle indtægter	1.200	108
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.138</u>	<u>-4.348</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.063</b>	<b>93.260</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.063</u></b>	<b><u>93.260</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	93.260
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.063</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.063</u></b>	<b><u>93.260</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	289.078	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	289.078	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>289.078</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	264	0
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	264	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.951	44.114
Værdipapirer i alt	36.951	44.114
Likvide beholdninger	328	204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.543</b>	<b>144.318</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>326.621</b>	<b>269.318</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.063	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	93.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.937</u></b>	<b><u>133.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	2.500
Anden gæld	293.559	133.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.684</u>	<u>136.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.684</u></b>	<b><u>136.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>326.621</u></b>	<b><u>269.318</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	82.923	122.923
Udloddet udbytte	0	0	-82.923	-82.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	93.260	93.260
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	93.260	133.260
Udloddet udbytte	0	0	-93.260	-93.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.063	0	-10.063
	<b>40.000</b>	<b>-10.063</b>	<b>0</b>	<b>29.937</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>36.951</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.138</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>